3 Tartigliese, nella Val d’Arno superiore, tra S. Giovanni e Figline.
4 Ripalta, collina nei pressi di Tartigliese.

5 buco, una parola non leggibile, per la piegatura

6 Panicaglia, in Val di Sieve, con la cappella di San Bartolomeo: RereTT1, p. 803.
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i 12 Et capellanum in Castro Guinildi’ poni. 13 In quibus omnibus
abbas plebano contradicebat, immo centum marcas pene nomine a
e plebano petebat, quia contra intrumentum transactionis venerat, in
; quo libertates sue ecclesie contineri dicebat.
;z 14 Visis et auditis instrumentis, atestationibus, allegationibus, et
i rationibus et confessionibus utriusque partis et diligenter prout michi
/i possibile fuit inspectis, habito etiam plurium sapientium consilio — non
o obstante privilegio domini Celestini pape qui nunc residet, quod pro
| neutra parte suscepi quia, lite pendente, inpetratum fuit ad restituen-
dum unam petiam terre sitam Panicalie iuxta Gualcheriam cum tanta
i quantitate terre que suffitiat ad utilitatem molendini, sicut in instru-
{ mento facto inter dominum Ugonem abbatem monasterii de Passignano
i é et dominum Ambrosium priorem de Pavellis continetur, cui priori
s . dominus plebanus de Fligline in parte ista succedit — dominum Grego-
it rium abbatem de Passignano et priorem de Sancto Signori qui pro
n : tempore fuerit condempno. Principium autem instrumenti hoc est:
el Convenientia. Et hoc instrumentum in omni parte approbo et confir-
) mo. 15 Item ut decimas de tota terra attinga non accipiat aut retineat,
pm nisi quatenus abbas aut prior suis sumptibus excolitur, prefatos priorem
- et abbatem condempno, sicut continetur in cartula composita inter
"ti Albertum presbiterum et prepositum ecclesie Sancti Bartholomei,® et
'm Ambrosium presbiterum et prepositum Sancti Angeli de Pavellis.
i Principium cartule hoc est: In presentia Orlandini. Quam cartulam in
s omni parte approbo et confirmo. 16 Et hanc eandem cartulam dominus
o Ugo abbas monasterii de Passigniano confirmavit, sicut in instrumento
is per manum publicam facto continetur, cuius principium hoc est: In
| Christi nomine. Et hoc instrumentum in omni parte sui approbo et
- confirmo et plebano adiudico in tantum in quantum priori de Pavellis
s succedit. 17 Item prefatos abbatem et priorem ad observationem
a- arbitrii Albini prioris Sancte Marie de Mamma et Rainerii plebani
m Sancti Romuli de Gavillis et ad observationem sententie Boni Senensis
et prepositi et magistri Rustici condempno, ut in instrumentis per eorum
i manus factis® continetur, quorum principium hoc est: Cum Iohannes
:m prior. Et eadem instrumenta plebanum observare pronuntio. 18 Item
bi ad restitutionem possessionum, quas Ubertinus filius'® Rolandi mona-
i:is sterio Sancte Marie, ubi erat collegium feminarum, concessit, prefatum
ia abbatem et priorem de Sancto Signori condempno. Initium autem
as cartule, in qua continetur concessio facta hoc est: Quia pro Dei timo-
en re. 19 Item abbatem et priorem de Sancto Signori, qui pro tempore